ESTADO DE MATO GROSSO

         CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA
“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

 AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.com Fone  (66) 98146-0197

     _________________________________________________________

ATO LEGISLATIVO Nº 03/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR LUIZ CARLOS PELISSARI,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA
HELENA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONFERIDAS POR LEI.

    CONSIDERANDO O FALECIMENTO DO VEREADOR CLEYTON
JOSÉ ZANATTA;

    RESOLVE:

Art. 1º. Fica empossada no cargo a Senhora Simara Jung

Matheus - PSDB, Primeira Suplente, até a posse dos novos vereadores eleitos.

Art. 2º. Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso,

em 10 de junho de 2024.

LUIZ CARLOS PELISSARI
 Presidente

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

PUBLICADO E AFIXADO NO MURAL DA CÂMARA MUNCIPAL NO PERÍODO DE 11/06/2024 À 11/07/2024.

mailto:camara_nsh@outlook.com